
UCHWAŁA NR 207/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie prowadzenia przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Namysłowie wspólnej obsługi dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Namysłowie 

Na podstawie art. 10 a pkt. 1, art. 10 b ust. 1 i ust. 2, art. 10 c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 53 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2025 r. postanawia się powierzyć Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Namysłowie, 
zwanemu dalej jednostką obsługującą, prowadzenie wspólnej obsługi dla Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Namysłowie, zwaną dalej jednostką obsługiwaną. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi, jednostce obsługującej powierza się obowiązki w zakresie: 

1) prowadzenia rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

2) sporządzania i składania sprawozdań budżetowych i finansowych, 

3) archiwizowania dokumentacji finansowo-księgowej, 

4) obsługi płacowej i ewidencjonowania danych o wynagrodzeniach, 

5) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego, 

6) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zleconymi przez kierownika jednostki obsługiwanej, 

7) rozliczenia inwentaryzacji składników majątkowych, 

8) opracowania projektów planów finansowych i ich zmian, 

9) bieżącej realizacji planów finansowych. 

§ 3. Wspólna obsługa nie obejmuje i nie narusza kompetencji kierownika obsługiwanej jednostki do 
dysponowania środkami publicznymi oraz zaciągania zobowiązań, a także sporządzania i zatwierdzania planu 
finansowego oraz przeniesień wydatków w tym planie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: B20CB0EB-4424-4BA6-BE82-815534458D19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 207/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-26T10:59:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




